Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Уярская средняя обшеобразовательная школа № 4»

ПРИКАЗ

г. Уяр & 03-02-034 от «20» октября

«О созданиии организации
‘деятельности ШСК «Олимп»

В целях вовлечения обучающихся в занятия физической культурой и спортом, развития

и популяризации школьного спорта.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный спортивный клуб «Олимп»
2. Назначить Жилицкого ИВ. учителя физической культуры. руководител

школьного спортивного клуба.
3. Сформировать рабочую группу по организации леятельности школ

спортивногоклуба в составе
Сергиенко О.С. - заместитель директора по воспитательной работе;
Федорова С.В. - заместитель директора по учебно-воспитательной работе
`ПотупчикКК,- учитель физической культуры;

3. Рабочей группе организовать и провести с обучающимися, педагогами.

родителями (законными представителями) разъяснительную работу о необходимости

создания школьного спортивного клуба,его целях и задачах;
4. Утвердить документы, определяющие деятельность школьного спортивного

клуба:
61. Положение о школьном спортивном клубе «Олимп» МБОУ «Уярская СОШ№

40». (Приложение 1.)

63. План работы школьного спортивного клуба «Олимп» МБО

№40»на 2021-2022 учебныйгод. (Приложение 2).

6.4. План спортивно-массовых и физкультурно-спортивных мероприятий на

2022 учебныйгод. (Приложение 3)
8. Контроль исполнения приказа оставляю за собой

м

«Уярская СОШ

а
_- ЖилицкийИ.В.